
UCHWAŁA NR 487/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 

rok Nr XXXV/237/2017z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr1 

do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 70 846 814,30 zł. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr2 

do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 82 627 698,13 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok 

zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 195 177,00zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 195 177,00zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek /-/ Anna Maliszewska 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Dariusz Tabęcki 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 5 650,00

0,00 0,00

0,00 5 650,00

0,00 0,00

0,00 5 650,00

754 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 9 650,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
48 417,00 54 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

48 417,00 54 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

48 417,00 54 067,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 701 433,00 4 705 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 701 433,00 4 705 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 656 606,00 4 660 606,00

bieżące 58 172 688,62 58 182 338,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 767,62 333 767,62

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 487/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.10.2018 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 650,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 12 664 475,68 12 664 475,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 70 837 164,30 70 846 814,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

333 767,62 333 767,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1131163 1131163 573890 557273 0 0 0 0 0 296484 296484 0

zmniejszenie -60080 -60080 -25080 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60080 60080 0 60080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1131163 1131163 548810 582353 0 0 0 0 0 296484 296484 0

przed zmianą 666163 666163 147000 519163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -55000 -55000 -20000 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 666163 666163 127000 539163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 465000 465000 426890 38110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5080 -5080 -5080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5080 5080 0 5080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 465000 421810 43190 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10510121 10171005 7148354 3022651 0 339116 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10510121 10171005 7141354 3029651 0 339116 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 9454728 9442212 6708503 2733709 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9454728 9442212 6701503 2740709 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 48417 48417 7173 41244 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10050 4400 2900 1500 0 5650 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54067 48417 10073 38344 0 5650 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48417 48417 7173 41244 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10050 4400 2900 1500 0 5650 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54067 48417 10073 38344 0 5650 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4748755 4521543 4065442 456101 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie -5807 -5807 -5807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9807 5807 857 4950 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4752755 4521543 4060492 461051 14000 217212 0 0 0 39851 39851 0

0 0

9807 0 0

4792606 0 0

54067 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4788606 0 0

-5807

0

-4400 0 0

10050 0 0

0 0

54067 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

48417 0

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

48417 0 0

-4400 0 0

10050

0 0

7000 0 0

9695728 0 0

10751121 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9695728 0 0

-7000

0

-7000 0 0

7000 0 0

0 0

465000 0 0

750 Administracja publiczna

10751121 0

71015 Nadzór budowlany

465000 0 0

-5080 0 0

5080

0 0

55000 0 0

686163 0 0

1427647 276484 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

686163 0 0

-55000

0

-60080 0 0

60080 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

710 Działalność usługowa

1427647 276484

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 487/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.10.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4701255 4488043 4064942 423101 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie -5807 -5807 -5807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9807 5807 857 4950 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4705255 4488043 4059992 428051 0 217212 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 187812 127086 0 127086 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3226 -3226 0 -3226 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3226 3226 1555 1671 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 127086 0 127086 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3226 -3226 0 -3226 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3226 3226 1555 1671 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 325600 325600 0 325600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34700 -34700 0 -34700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 290900 290900 0 290900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 325600 325600 0 325600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34700 -34700 0 -34700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 290900 290900 0 290900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6140822,51 5905080 4351622 1553458 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6175522,51 5939780 4351622 1588158 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 4908164 4899384 3509294 1390090 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4942864 4934084 3509294 1424790 0 8780 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51894537,13 44875287 32751821 12123466 2907140 3196103,13 518537 0 397470 30723511 30723511 0

zmniejszenie -115213 -115213 -37887 -77326 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124863 115213 5312 109901 0 9650 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51904187,13 44875287 32719246 12156041 2907140 3205753,13 518537 0 397470 30723511 30723511 0

124863 0 0

82627698,13 276484 0

4942864 0 0

Wydatki razem:

82618048,13 276484 0

-115213 0 0

0

0 0 0

34700 0 0

0 0

6175522,51 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

4908164 0

852 Pomoc społeczna

6140822,51 0 0

0 0 0

34700

0 0

0 0 0

290900 0 0

290900 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

325600 0 0

-34700

0

-34700 0 0

0 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

758 Różne rozliczenia

325600 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

3226 0 0

187812 0 0

187812 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0 0

-3226

0

-3226 0 0

3226 0 0

0 0

4722106 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4718106 0 0

-5807 0 0

9807

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 5 650,00

0,00 0,00

0,00 5 650,00

0,00 0,00

0,00 5 650,00

754 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 9 650,00

0,00 0,00

bieżące 8 170 054,00 8 179 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 656 606,00 4 660 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

4 656 606,00 4 660 606,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

48 417,00 54 067,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 656 606,00 4 660 606,00

48 417,00 54 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
48 417,00 54 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 487/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.10.2018 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 650,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 185 527,00 8 195 177,00

majątkowe

majątkowe 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 664000 664000 553890 110110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5080 -5080 -5080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5080 5080 0 5080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 664000 664000 548810 115190 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 465000 465000 426890 38110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5080 -5080 -5080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5080 5080 0 5080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 465000 421810 43190 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48417 48417 7173 41244 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10050 4400 2900 1500 0 5650 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54067 48417 10073 38344 0 5650 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48417 48417 7173 41244 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10050 4400 2900 1500 0 5650 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54067 48417 10073 38344 0 5650 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4656606 4443394 4064942 378452 0 213212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5807 -5807 -5807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9807 5807 857 4950 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4660606 4443394 4059992 383402 0 217212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4656606 4443394 4064942 378452 0 213212 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5807 -5807 -5807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9807 5807 857 4950 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4660606 4443394 4059992 383402 0 217212 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 127086 0 127086 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3226 -3226 0 -3226 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3226 3226 1555 1671 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0187812 0 0

0

-3226 0 0

3226 0 0

0 0

4660606 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4656606 0 0

-5807 0 0

9807

0 0

9807 0 0

4660606 0 0

54067 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4656606 0 0

-5807

0

-4400 0 0

10050 0 0

0 0

54067 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

48417 0

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

48417 0 0

-4400 0 0

10050

0 0

5080 0 0

465000 0 0

664000 0 0

71015 Nadzór budowlany

465000 0 0

-5080

0

-5080 0 0

5080 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

710 Działalność usługowa

664000 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 487/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.10.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 187812 127086 0 127086 60726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3226 -3226 0 -3226 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3226 3226 1555 1671 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 127086 1555 125531 60726 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8170054 7169659 4907101 2262558 60726 939669 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie -18513 -18513 -10887 -7626 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28163 18513 5312 13201 0 9650 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8179704 7169659 4901526 2268133 60726 949319 0 0 0 15473 15473 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

8195177 0 0

Wydatki razem:

8185527 0 0

-18513 0 0

28163 0 0

0 0

3226 0 0

187812 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0 0

-3226

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek
/-/ Anna Maliszewska

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

4. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


